
EN

PL
UK

- W czwartek – 20 marca – spotykamy się w Centrum Kreatywności Pałacyk i wspólnie z przedsiębiorcami z trzech powiatów będziemy rozmawiać o wzajemnym wsparciu dla
naszych firm. Chcemy promować lokalny potencjał gospodarczy, ale również zapewnić możliwość wsparcia dla lokalnych firm. Mam świadomość faktu, że dla naszych
przedsiębiorców ważne jest zdobywania kontaktów, ale również wiedzy i praktycznych informacji. Jestem przekonany, że tego typu śniadania biznesowe to odpowiednia forma
wspierania lokalnej przedsiębiorczości i liczę na aktywny udział Państwa w czwartkowym spotkaniu. 

Regionalne Misje Gospodarcze w Starachowicach rozpoczynamy od znakomitego gościa.

W Centrum Kreatywności Pałacyk gościć będziemy dr Mariusza Filipka - Zastępcę Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, który pełni również rolę pełnomocnika Ministra
Rozwoju i Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. 

Doktor nauk prawnych, radca prawny, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie będzie gospodarzem pierwszej części
czwartkowego spotkania, w którym opowie o „Deregulacji prawa przedsiębiorców”.

March 18, 2025

Czwartkowe śniadanie biznesowe

Już w czwartek oficjalnie rozpoczynamy realizację porozumienia na rzecz rozwoju gospodarczego trzech miast nad Kamienną. W styczniu wspólnie z Prezydentami Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz Skarżyska-Kamiennej - Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podpisał list intencyjny i podczas wspólnej konferencji zapowiadał podejmowanie
inicjatyw wspierających przedsiębiorczość. Czas na pierwszy krok – Regionalne Misje Gospodarcze.



Dr Mariusz Filipek to specjalista z zakresu prawa zamówień publicznych, procesu inwestycyjnego, prawa samorządu terytorialnego oraz prawa karno – gospodarczego i gorąco
zachęcam do uczestnictwa.

Wykład rozpoczyna się o godzinie 10.00 i jest on otwarty dla wszystkich zainteresowanych.
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July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To najważniejsze wnioski
wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach.

Więcej...

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...
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June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30
na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...


